Program for Dansk PonyveeddelgbsForening - DPV

Lagbsdato lgrdag 19. august 2017 DPV Derbydag

lilla Leb nr. 1 Sulky 3.43 1000 m.

i Tarzan Il
Tarok
Emma
Hesty

a » 0N

Simon

Mathilde Bjelke Bak Hansen
’ Vilde Heide Persen

Sofie Quist
’ Nanna Nielsen

Maja Fischer

Sulky
Sulky
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Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

4:31,0

3240
3:21,4

3116
3:05,6

4200 860
3434 1000
3:348 1040
3154 1140
3:06,6 1220

red Lgb nr. 2 Sulky 3.23 1000 m.

Rekord Grundlag Distance

Placering Ind tid

i Mille Kiki Anemone Kopperup Jense| Sulky 3:07,8| 3:23,3 1000
2 Fie Sofie Pihl Sulky 3172 3215 1000 |
£l Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,7 3:05,7 1100
3 Fryns 'Nanna Nielsen Sulky | 2:549 2:555 1160 |
hvid Lgb nr. 3 Sulky 2.21 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:19,3| 2:21,3 1000
2 Prins G Marc Jensen Sulky 2132 21152 1060 |

sort Lgb nr. 4 Sulky 3.34 1000 m.

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

i Tarzan Il
YA Emma
Kl Fie

4 Smilla

Mathilde Bjelke Bak Hansen
’ Sofie Quist

Sofie Pihl
’ Coco Klokkeblomst Jensen

Sponsor: Derby Consolation

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

4:31,0
3214

3:17,2
| 3130

4200 820
3:348 1000
3215 1060
3209 1060

lilla Lgb nr. 5 Sulky 3.43 1000 m.

Rekord Grundlag Distance
Sponsor: Derby lgb

Placering Ind tid

I8 Tarok
A Hesty
£l Simon

Vilde Heide Persen
Nanna Nielsen
Maja Fischer

Sulky
Sulky
Sulky

3:24,0
3116
3:05,6

3434 1000
3:15,4 \ 1140
3:06,6 1200

rod Lgb nr. 6 Sulky 3.23 1000 m.

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

Sponsor: Derby lgb

i Mille Kiki Anemone Kopperup Jense| Sulky 3:07,8 3:23,3 1000
Al Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky ’ 3:05,7 ’ 3:05,7 ’ 1100 ’
€| Fryns Nanna Nielsen Sulky 2:549 2:55,5 1160
hvid Lgb nr. 7 Sulky 2.21 1500 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: Derby lgb
1 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:19,3  2:21,3 1500
2 Prins G Marc Jensen Sulky ’ 2:13,2 ’ 2:15,2 ’ 1560 ’ ’




